桃園市政府教育局 函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號
承辦人：黃琳棋
電話：03-3322101*7593
電子信箱：10014354@ms.tyc.edu.tw

受文者：臺灣大華學校財團法人桃園市私立大華高級中等學校

發文日期：中華民國108年9月19日
發文字號：桃教高字第1080082765號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三附件一 附件二 附件三 附件四

主旨：檢送財團法人永裕文教基金會108年獎助學金申請辦法
（含相關書表）1份，請於108年9月19日起至同年10月18
日止依限提出申請，請查照。

說明：
一、依據臺南市政府教育局108年9月11日南市教安（一）字第

1081066825號書函辦理。
二、本案如有疑問，請逕洽財團法人永裕文教基金會承辦人：

謝先生，聯絡電話：06-2793711分機155。
三、檢附臺南市政府教育局原函及相關附件各1份供參。

正本：本市各大專院校、本市各公立高中職(桃園市立原住民實驗高中籌備處除外)、本
市各私立高中職

副本：電 子 公 文
交 換 章

桃園市私立大華高級中等
學校

1080009058

裝

訂

線

檔  號：

保存年限：

第1頁 共1頁